SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

BỆNH VIỆN GT VĨNH PHÚC

Về việc đề nghị báo giá mua
 điều hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 06 tháng 08 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua điều hòa 24.000btu 1

chiều, điều hòa 12.000btu 1 chiều của Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Giao thông Vĩnh Phúc

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Vũ Đình Nhiệm

- Chức vụ: Nhân viên kỹ thuật

- Số điện thoại: 0915.158.446

- Địa chỉ email: vudinhnhiem72@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: bản cứng và bản Scan PDF (bản đã đóng dấu)

- Nhận trực tiếp bản gốc tại: Phòng hành chính - TTBYT Bệnh viện Giao thông

Vĩnh Phúc

- Nhận Bản sao PDF qua email: Tchcbvtvtvp@gmail.com

- Địa chỉ: TDP Hưởng Lộc, xã Xuân Lãng, tỉnh Phú Thọ

- Điện thoại: 0915.158.446

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ16h 30 ngày 06 tháng 08 năm 2025 đến trước

16h30 ngày 16 tháng 08 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 16 tháng 08

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:

STT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả

dịch vụ(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

I Điều hòa 24.000btu 1 chiều  02 Cái
Bệnh viện GTVT

Vĩnh Phúc

10 ngày kể từ ngày

ký hợp đồng

 Điều hòa 12.000btu 1 chiều  01 Cái
Bệnh viện GTVT

Vĩnh Phúc

10 ngày kể từ ngày

ký hợp đồng

Tổng cộng 02 khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt, các yêu cầu về vận chuyển: Vận chuyển hàng đến

tận kho hành chính - TTBYT - Bệnh viện Giao thông Vĩnh Phúc.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán sau khi

bên mua nhận đủ hàng hóa, giấy tờ, thủ tục, hóa đơn tài chính của bên bán.

5. Báo giá cần được người đại diện hợp pháp của công ty ký, đóng dấu đỏ công ty,

ghi rõ thời hạn có hiệu lực của báo giá.

Rất mong nhận được sự cộng tác của Quý công ty.

Bệnh viện Giao thông vận tải Vĩnh Phúc xin trân trọng cảm ơn!.

Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban giám đốc;

- Websibe Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

   Phạm Việt Hưng

SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

BỆNH VIỆN GT VĨNH PHÚC

Về việc đề nghị báo giá mua

 máy giặt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 12 tháng 08 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng

giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua máy giặt 25 kg của

Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Giao thông Vĩnh Phúc

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Vũ Đình Nhiệm

- Chức vụ: Nhân viên kỹ thuật

- Số điện thoại: 0915.158.446

- Địa chỉ email: vudinhnhiem72@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: bản cứng và bản Scan PDF (bản đã đóng dấu)

- Nhận trực tiếp bản gốc tại: Phòng hành chính - TTBYT Bệnh viện Giao thông

Vĩnh Phúc

- Nhận Bản sao PDF qua email: Tchcbvtvtvp@gmail.com

- Địa chỉ: TDP Hưởng Lộc, xã Xuân Lãng, tỉnh Phú Thọ

- Điện thoại: 0915.158.446

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ16h 30 ngày 12 tháng 08 năm 2025 đến trước

16h30 ngày 22 tháng 08 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 22 tháng 08

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

2. Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Bảng sau:

STT
Danh mục

dịch vụ

Mô tả

dịch vụ(*)

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến ngày hoàn

thành dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

  Máy giặt 25 kg  01 Cái

Bệnh viện

GTVT Vĩnh

Phúc

10 ngày kể từ ngày

ký hợp đồng

 Tổng cộng 01 khoản

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt, các yêu cầu về vận chuyển: Vận chuyển hàng đến

tận kho hành chính - TTBYT - Bệnh viện Giao thông  Vĩnh Phúc.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán sau khi

bên mua nhận đủ hàng hóa, giấy tờ, thủ tục, hóa đơn tài chính của bên bán.

5. Báo giá cần được người đại diện hợp pháp của công ty ký, đóng dấu đỏ công ty,

ghi rõ thời hạn có hiệu lực của báo giá.

Rất mong nhận được sự cộng tác của Quý công ty.

Bệnh viện Giao thông vận tải Vĩnh Phúc xin trân trọng cảm ơn!.

Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban giám đốc;

- Websibe Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hưng